偿协议》中所确定的中视精彩2014年度、2015年度、2016年度、2017年度累计预

测净利润；且③具有证券业务从业资格的会计师事务所已经完成对中视精彩截至

2017 年底减值测试并出具减值测试报告。

第三次解禁条件满足后，熊诚通过本次交易持有的所有仍未解禁的捷成股份

的股份均予以解禁。

上述股份发行完成上市之日为 2015 年 7 月 29 日。

2、业绩承诺

2014年12月17日，捷成股份与熊诚、睿启开元、梅州久丰、中山久丰、东莞

久富分别签署了《盈利预测补偿协议》。熊诚、睿启开元、梅州久丰、中山久丰、

东莞久富承诺：中视精彩于2014 年度、2015 年度、2016 年度、2017 年度扣除

非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润依次不低于6,600万元、9,240万

元、12,012万元、15,615.60万元。

根据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《北京捷成世纪科技股份有

限公司重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核报告》（天衡专字(2018)00561

号）、《北京捷成世纪科技股份有限公司重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审

核报告》（天衡专字（2017）00320号）、大华会计师事务所（特殊普通合伙）出

具的《北京捷成世纪科技股份有限公司重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审

核报告》（大华核字[2016]002519号）、《北京中视精彩影视文化有限公司审计报

告》（大华审字[2015]001684号）：

中视精彩2014年度、2015年度、2016年度、2017年度实现的扣除非经常性损

益后的归属于母公司所有者的净利润分别为6,875.03万元、9,506.11万元、

12,368.70万元、15,632.17万元，均已超过了业绩承诺金额，中视精彩2014年度、

2015年度、2016年度、2017年度的业绩承诺均已完成。

（二）截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在违反承诺的情形。

（三）截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资

金的情形，公司对其也不存在违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为2025年3月27日。

2、本次解除限售的股份数量为19,641,780股，占公司总股本的0.74%，实际

可上市流通的股份数量为19,641,780股，占公司总股本的0.74%。

3、本次申请解除股份限售的股东为熊诚，人数为1人/户。

4、本次解除限售股份可上市流通具体情况如下：

单位：股

四、股本结构变动情况

本次限售股份上市流通前后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

序

号
股东名称

所持限售股

份总数

本次解除

限售数量

本次实际可上

市流通数量

剩余限售股

份总数

1 熊诚 19,641,780 19,641,780 19,641,780 0

股份类型
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股

/非流通股
423,909,080 15.91% - 19,641,780 404,267,300 15.18%

高管锁定股 384,275,300 14.43%  384,275,300 14.43%

首发后限售股 19,641,780 0.74% - 19,641,780 0 0.00%

股权激励限售股 19,992,000 0.75%  19,992,000 0.75%

二、无限售条件流通

股
2,239,916,552 84.09% + 19,641,780 2,259,558,332 84.82%

三、总股本 2,663,825,632 100.00%  2,663,825,632 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京捷成世纪科技股份有限公司

   董  事  会

   2025 年 3 月 25 日

	一、本次解除限售股份发行情况和公司股本变动情况
	二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（一）本次申请解除股份限售股东履行承诺情况
	（三）截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在违规担保的情况。
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、股本结构变动情况
	五、备查文件